
 
 

 

SK KONTAKT KARLOVY VARY jako sou část Plavecké akademie bez bariér KONTAKTU bB uvádí 

z pov ěření Českého svazu t ělesn ě postižených sportovc ů 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI. ročník plaveckých závod ů 
tělesně postižených  

Motto: „Není malých plavců, jsou jen malé plavky!“ 
sobota 13. 4. 2013, Krytý bazén Sokolov  

 
 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 
 

 
● Patronem závodu je žokej Josef Váňa, osminásobný 
   vítěz Velké pardubické. 
 
● Záštitu převzali primátor města Karlovy Vary a starosta 
   města Sokolov. 

 
● Slavnostní večer s vyhlášením výsledků se díky 
   dlouhodobé spolupráci uskuteční v Lázeňském hotelu    
   Thermal v Karlových Varech 
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

XI. POHÁREK   

 plavecké závody  t ělesně postižených plavc ů  

sobota 13. 4. 2013  

   

SBOR ROZHODČÍCH  

   

ředitel závodu Alena Ženíšková III. 
vrchní rozhod čí Ondřej Kočovský, Lenka Nowaková FINA 
vrchní časoměřič Miroslav Nowak  
startér Radek Suchopa I. 
pomocný startér (callroom) Alena Bahníková, Jana Lišková III. 
časoměřiči   
dráha 1 Ivan Cagaň III. 
dráha 2 Jana Veselá III. 
dráha 3 Marie Cagaňová II. 
dráha 4 Aleš Pachta III. 
dráha 5 Vojtěch Dědek III. 
dráha 6 Jakub Zrůst III. 
náhradní časom ěřiči Jaroslava Bauerová, Petr Glatz   
vrchní cílový rozhod čí František Martínek III. 
cíloví rozhod čí Eva Klingorová, Iveta Fričová III. 

obrátkoví rozhod čí   
 
dráha 1 a 2 Lucie Dekanová 

  
dráha 3 a 4 Sarah Kastlová III. 
dráha 5 a 6 Jana Banzetová   

rozhod čí plaveckých zp ůsobů Jana Švarcová 
 

hlasatel Štěpánka Řehořková, Radka Kučírková  
výsledky Vojtěch Franěk, Josef Sedlák  
technický servis (vedoucí 
protokolu) Alena Ženíšková 

 
lékař MUDr. Anastazie Růžičková  
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

Výsledky dle disciplín / Results 
         

1. 50m znak - muži / 50m Backstroke Men 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1055 46,22 Dospělí 1.7/3 
2 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 831 1:20,49 Dospělí 1.6/2 
3 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 771 1:26,80 Dospělí 1.5/2 
4 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 583 1:10,48 Dospělí 1.6/3 
5 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 518 1:19,31 Dospělí 1.6/6 
6 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 500 2:13,73 Dospělí 1.3/1 
7 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 491 1:39,30 Dospělí 1.4/4 
8 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 470 1:43,70 Dospělí 1.4/2 
9 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 468 3:08,96 Dospělí 1.2/4 

10 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 453 1:30,71 Žactvo 1.5/1 
11 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 442 1:50,43 Dospělí 1.4/1 
12 Lehmann Harald 1981 S5 Selb 435 1:34,48 Dospělí 1.4/3 
13 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 430 1:35,57 Dospělí 1.6/5 
14 Marek Jan 1992 S3 SK KB 390 2:13,80 Dospělí 1.3/5 
15 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 374 2:58,85 Dospělí 1.2/3 
16 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 355 1:55,76 Žactvo 1.4/6 
17 Šebek David 1997 S5 SK KV 349 1:57,69 Junioři 1.3/3 
18 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 347 2:30,09 Dospělí 1.3/6 
19 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 203 3:59,91 Junioři 1.2/5 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Pacák Radomír 1999 S6 CS SK 586 1:10,19 Žactvo 1.5/4 
 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KP 464 1:08,10 Dospělí 1.7/6 
 Hrušovský Alex 2003 S10 PK NZ 447 1:09,11 Nejmladší žactvo 1.5/6 
 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 370 1:25,39 Dospělí 1.5/3 
 Sčasný Jiří 1990  SČB 0 2:05,55 Dospělí 1.3/4 
 Pitra Martin 1998  SČB 0 2:57,74 Junioři 1.1/3 
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

2. 50m znak - ženy / 50m Backstroke Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 1156 49,83 Dospělí 1.7/4 
2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 782 1:13,60 Junioři 1.6/4 
3 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 711 1:25,35 Dospělí 1.5/5 
4 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 618 1:38,11 Dospělí 1.4/5 
5 Cabalková Blanka 1961 S5 SK KB 581 1:39,06 Dospělí 1.6/1 
6 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 302 3:54,81 Dospělí 1.2/2 
7 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 242 4:53,25 Dospělí 1.1/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Ščasnárová Patricia 1994 S6 CS SK 738 1:09,39 Dospělí 1.7/1 
 Kimličková Kristína 2002 S9 CS SK 673 54,49 Žactvo 1.7/2 
 Blattnerová Tatiana 2002 S11 CS SK 560 1:11,68 Žactvo 1.7/5 
 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 352 1:41,72 Dospělí 1.3/2 
 Zíková Nikol 2000 S4 SK KV 225 4:29,46 Žactvo 1.1/4 
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

3. 100m znak - muži / 100m Backstroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Kemény Viktor 1995 S6 PK NZ 851 1:33,94 Junioři 2.9/6 
   44,72   

2 Man Milan 1993 S10 SK KV 833 1:15,90 Dospělí 2.9/4 
   36,40   

3 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 793 1:19,68 Junioři 2.9/2 
   39,30   

4 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 771 1:37,18 Dospělí 2.9/5 
   45,63   

5 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 703 1:29,83 Junioři 2.9/1 
   41,71   

6 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 698 1:30,50 Žactvo 2.8/6 
   45,75   

7 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 686 1:43,76 Dospělí 2.8/3 
   50,82   

8 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 677 1:45,13 Junioři 2.7/1 
   50,62   

9 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 672 1:37,86 Junioři 2.8/4 
   46,34   

10 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 657 1:48,38 Junioři 2.8/5 
   51,85   

11 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 645 1:41,95 Žactvo 2.7/5 
   48,82   

12 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 638 2:05,32 Junioři 2.5/3 
   58,86   

13 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 637 1:51,73 Dospělí 2.7/3 
   53,99   

14 Kristl Jan 1991 S14 SČB 548 1:59,50 Dospělí 2.6/4 
   59,54   

15 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 542 2:27,31 Junioři 2.4/4 
   1:08,03   

16 Pacák Radomír 1999 S6 CS SK 535 2:29,44 Žactvo 2.2/3 
   1:13,17   

17 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 534 2:20,29 Junioři 2.5/1 
   1:04,87   

18 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KP 531 2:30,50 Dospělí 2.5/5 
   1:08,86   

19 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 524 2:32,43 Dospělí 2.3/6 
   1:12,47   

20 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 509 2:27,26 Žactvo 2.4/1 
   1:10,72   

21 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 449 2:26,50 Dospělí 2.5/6 
   1:06,65   

22 Hodoval Matěj 2001 S10 SK KV 436 2:24,94 Žactvo 2.4/5 
   1:09,47   

23 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 426 2:47,10 Žactvo 2.2/1 
   1:23,01   

24 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 422 2:57,45 Dospělí 2.2/2 
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

   1:22,63   
25 Brož Karel 1999 S7 SK KB 407 3:04,19 Žactvo 2.2/5 

   1:26,17   
26 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 388 3:26,02 Dospělí 2.1/4 

   1:36,70   
27 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 337 3:57,29 Žactvo 2.1/5 

   1:57,98   
 Burger David 1992 S8 SK KV 0 DNS Dospělí 2.4/3 
 Izsóf Gabriel 1987 S9 IND 0 DSQ Dospělí 2.9/3 

   Odraz od schodku při startu   
 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 0 DSQ Dospělí 2.4/6 

   Obrátka nebyla ve znakové poloze   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Riečičar Adam 1994 S5 CS SK 619 2:53,47 Dospělí 2.3/1 
   1:22,61   

 Čermák Matouš 2000  APROBA 0 2:35,29 Žactvo 2.3/5 
   1:13,15   
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

4. 100m znak - ženy / 100m Backstroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 809 1:42,60 Junioři 2.8/2 
   50,80   

2 Marič Jadranka 1998 S10 CS SK 788 1:31,28 Junioři 2.8/1 
   44,37   

3 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 779 1:46,57 Žactvo 2.7/2 
   51,22   

4 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 777 1:46,90 Junioři 2.7/4 
   52,37   

5 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 721 1:55,10 Žactvo 2.6/6 
   54,46   

6 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 695 2:05,21 Dospělí 2.6/2 
   1:01,67   

7 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 657 1:54,30 Žactvo 2.7/6 
   54,77   

8-9 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 642 1:57,05 Dospělí 2.6/3 
   56,83   

8-9 Kimličková Kristína 2002 S9 CS SK 642 1:57,09 Žactvo 2.6/1 
   57,77   

10 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 639 1:57,63 Dospělí 2.5/2 
   57,78   

11 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 626 2:18,93 Dospělí 2.4/2 
   1:05,43   

12 Hanová Jana 1984 S7 SK KP 601 2:24,61 Dospělí 2.6/5 
   1:08,70   

13 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 566 2:09,03 Junioři 2.5/4 
   57,70   

14 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 557 2:36,03 Dospělí 2.3/3 
   1:12,63   

15 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 539 2:55,78 Junioři 2.2/4 
   1:20,70   

16 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 485 2:51,09 Žactvo 2.1/2 
   1:20,43   

17 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 472 3:20,50 Dospělí 2.1/3 
   1:13,88   

18 Milčická Michaela 1995 S10 SČB 445 2:41,84 Junioři 2.3/4 
   1:08,74   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Veselá Jindřiška 2001  SK VJ 0 2:25,14 Žactvo 2.3/2 
   1:07,89   
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

5. 50m prsa - muži / 50m Breaststroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 829 1:03,23 Dospělí 3.4/2 
2 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 473 1:50,82 Dospělí 3.3/6 
3 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 380 2:17,95 Dospělí 3.2/2 
4 Frajer Vojtěch 1998 SB3 SK KP 321 2:43,27 Junioři 3.1/4 
 Nestával Ivan 2000 SB4 SČB 0 DNS Žactvo 3.3/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Baxa Tomáš 1988 SB14 SK KP 561 1:01,53 Dospělí 3.4/1 
 Pacák Radomír 1999 SB6 CS SK 476 1:29,34 Žactvo 3.3/4 
 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KV 476 1:41,11 Dospělí 3.3/5 
 Sčasný Jiří 1990  SČB 0 1:44,78 Dospělí 3.3/1 
 Šebek David 1997 SB4 SK KV 0 DSQ Junioři 3.1/3 

   Dohmat jednou rukou   
         

6. 50m prsa - ženy / 50m Breaststroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 1001 1:19,68 Junioři 3.3/3 
2 Augustýnová Soňa 1990 SB3 SK KB 689 1:55,78 Dospělí 3.2/3 
3 Buchnerová Simona 1994 SB2 SK KV 301 4:31,59 Dospělí 3.2/5 
4 Švábová Klára 1994 SB2 SK KB 242 5:38,16 Dospělí 3.1/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Ščasnárová Patricia 1994 SB6 CS SK 781 1:07,96 Dospělí 3.4/5 
 Kimličková Kristína 2002 SB9 CS SK 696 57,44 Žactvo 3.4/3 
 Marič Jadranka 1998 SB9 CS SK 682 58,56 Junioři 3.4/4 
 Blattnerová Tatiana 2002 SB11 CS SK 410 1:46,44 Žactvo 3.4/6 
 Keslová Martina 1991 SB14 SK KV 304 2:10,51 Dospělí 3.2/4 
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

7. 100m prsa - muži / 100m Breaststroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Kemény Viktor 1995 SB7 PK NZ 984 1:26,84 Junioři 4.9/3 
   40,48   

2 Izsóf Gabriel 1987 SB8 IND 770 1:38,03 Dospělí 4.9/4 
   45,29   

3-4 Kurka Dominik 1994 SB7 SK KP 709 2:00,47 Dospělí 4.9/6 
   58,84   

3-4 Andrýsek Petr 1987 SB5 SK KP 709 2:21,44 Dospělí 4.7/4 
   1:00,59   

5 Šašek Vít 1995 SB5 SK KV 691 2:25,16 Junioři 4.6/2 
   1:11,04   

6 Císař Martin 1998 SB9 SK VJ 687 1:43,79 Junioři 4.7/3 
   46,92   

7 Šimonek Adam 1997 SB7 SČB 667 2:07,99 Junioři 4.8/2 
   1:00,44   

8 Kešnar Jonáš 2001 SB9 Kapři 621 1:54,83 Žactvo 4.9/5 
   54,99   

9 Fuksa Matouš 2001 SB8 SK KP 605 2:04,78 Žactvo 4.8/6 
   1:00,43   

10 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 585 2:51,43 Junioři 4.4/5 
   1:18,80   

11 Fiala Michal 1995 SB6 SK VJ 572 2:36,51 Junioři 4.5/2 
   1:13,96   

12 Nestával Ivan 2000 SB4 SČB 562 3:04,90 Žactvo 4.3/5 
   1:27,89   

13 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 551 2:42,73 Dospělí 4.6/6 
   1:15,53   

14 Kváš Jaroslav 1993 SB6 SK VJ 544 2:44,67 Dospělí 4.5/3 
   1:15,60   

15 Havel Václav 1993 SB5 SK VJ 511 3:16,23 Dospělí 4.4/4 
   1:30,86   

16 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 490 2:25,49 Dospělí 4.7/1 
   1:09,93   

17 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 487 2:26,27 Dospělí 4.6/5 
   1:08,79   

18 Riečičar Adam 1994 SB4 CS SK 485 3:34,18 Dospělí 4.5/1 
   1:41,31   

19 Jelínek Tomáš 2000 SB7 SČB 482 2:57,26 Žactvo 4.4/3 
   1:19,33   

20 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 475 3:39,03 Dospělí 4.3/2 
   1:45,12   

21 Pacák Radomír 1999 SB6 CS SK 474 3:09,07 Žactvo 4.2/4 
   1:30,64   

22 Chovanec Tomáš 1989 SB6 SK KP 471 3:10,03 Dospělí 4.5/6 
   1:29,92   

23 Směták Vojtěch 2000 SB8 SK KB 466 2:41,93 Žactvo 4.5/4 
   1:17,40   

24 Hodoval Matěj 2001 SB9 SK KV 463 2:33,86 Žactvo 4.1/4 
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

   1:13,77   
25 Karafiát Lukáš 1998 SB7 SK KV 461 3:05,45 Junioři 4.4/6 

   1:29,06   
26 Brychta Jan 1993 SB6 SK VJ 456 3:16,44 Dospělí 4.1/3 

   1:28,97   
27 Matoušek Jan 1973 SB14 SK KV 431 2:45,59 Dospělí 4.6/4 

   1:17,54   
28 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 398 3:34,36 Žactvo 4.3/6 

   1:41,67   
29 Čalkovský Erik 1999 SB4 SK KB 332 5:13,22 Žactvo 4.1/2 

   2:28,00   
 Kadeřábek Ladislav 1955 SB8 SK KP 0 DSQ Dospělí 4.2/5 

   Chodidlo stočené dovnitř   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Čermák Matouš 2000  APROBA 0 2:38,72 Žactvo 4.3/3 
   1:17,52   
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

8. 100m prsa - ženy / 100m Breaststroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KV 797 2:06,95 Junioři 4.8/5 
   1:01,99   

2 Ščasnárová Patricia 1994 SB6 CS SK 741 2:27,24 Dospělí 4.6/1 
   1:11,54   

3 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 699 2:05,14 Žactvo 4.7/5 
   1:00,45   

4 Habermannová Nicole 2000 SB8 SK KV 688 2:07,26 Žactvo 4.8/4 
   1:01,31   

5 Točíková Aneta 1990 SB7 SK KP 673 2:30,40 Dospělí 4.6/3 
   1:08,35   

6 Závorková Věra 1995 SB8 APROBA 661 2:12,34 Junioři 4.7/6 
   1:03,07   

7 Mikuškovicová Monika 1999 SB9 SK KP 660 2:05,01 Žactvo 4.8/3 
   58,88   

8 Kimličková Kristína 2002 SB9 CS SK 655 2:05,95 Žactvo 4.9/1 
   58,32   

9 Marič Jadranka 1998 SB9 CS SK 641 2:08,72 Junioři 4.8/1 
   58,65   

10 Přibilová Zuzana 1986 SB5 SK KP 628 2:57,47 Dospělí 4.4/1 
   1:23,22   

11 Koupilová Agáta 1999 SB7 SK KB 619 2:43,65 Žactvo 4.5/5 
   1:17,77   

12 Mácová Veronika 1997 SB9 SK KB 613 2:14,67 Junioři 4.7/2 
   1:04,52   

13 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 547 3:19,19 Dospělí 4.3/4 
14 Milčická Michaela 1995 SB9 SČB 410 3:21,39 Junioři 4.2/2 

   1:36,76   
15 Vaňková Magda 1998 SB14 SK VJ 379 3:40,34 Junioři 4.3/1 

   1:47,58   
 Drozdová Adéla 2001  SK KP 0 3:04,33 Žactvo 4.4/2 

   1:27,56   
 Dolenská Tereza 1997 SB5 SK KP 0 DSQ Junioři 4.2/3 

   Kroky po dně   
 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 0 DSQ Junioři 4.9/2 

   Na obrátce dohmat jednoruč   
         



12/32 

 
 
 
 

 
 

XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

9. 200m volný zp ůsob - muži / 200m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 833 3:48,41 Dospělí 5.1/4 
   49,84 1:47,65 2:48,35   

2 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 540 5:19,18 Dospělí 5.1/1 
   1:07,58 2:25,22 3:48,84   

3 Riečičar Adam 1994 S5 CS SK 491 5:51,09 Dospělí 5.1/6 
   1:22,08 2:49,96 4:19,86   

4 Kristl Jan 1991 S14 SČB 462 4:27,52 Dospělí 5.1/2 
   50,77 1:54,18 3:11,04   
         

10. 200m volný zp ůsob - ženy / 200m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 899 3:34,22 Dospělí 5.1/3 
   1:42,75 2:38,37   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Ščasnárová Patricia 1994 S6 CS SK 588 5:04,54 Dospělí 5.1/5 
   1:10,74 2:27,30 3:47,43   
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11. 400m volný zp ůsob - muži / 400m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-
group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 803 5:18,34 Junioři 6.3/3 
   34,77 1:11,88 1:50,96 2:31,63 3:13,42 3:56,10 4:38,62   

2 Izsóf Gabriel 1987 S9 IND 767 5:49,09 Dospělí 6.3/4 
   39,59 1:21,49 2:06,23 2:51,30 3:37,66 4:23,75 5:07,98   

3 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 676 6:18,33 Žactvo 6.3/1 
   41,03 1:27,57 2:16,45 3:06,35 3:56,56 4:46,63 5:34,79   

4 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 675 7:00,44 Junioři 6.3/5 
   45,96 1:36,96 2:29,83 3:23,97 4:17,86 5:13,35 6:08,79   

5 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 670 7:03,63 Junioři 6.2/5 
   46,64 1:38,30 2:32,77 3:27,03 4:21,88 5:17,42 6:12,16   

6 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 389 12:09,92 Žactvo 6.1/5 
   1:19,29 2:47,78 4:19,65 5:52,37 7:26,57 9:04,60 10:36,48   
         

12. 400m volný zp ůsob - ženy / 400m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-
group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 830 5:58,27 Junioři 6.3/6 
   40,55 1:25,12 2:10,67 2:56,27 3:42,92 4:28,26 5:14,73   

2 Marič Jadranka 1998 S10 CS SK 766 6:17,45 Junioři 6.2/4 
   44,04 1:31,11 2:18,79 3:07,83 3:56,30 4:44,20 5:32,82   

3 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 720 7:40,83 Dospělí 6.2/1 
   51,53 1:49,50 2:49,61 3:49,11 4:48,21 5:47,08 6:43,87   

4 Hanová Jana 1984 S7 SK KP 655 8:26,16 Dospělí 6.1/3 
   54,59 1:55,12 2:57,94 4:02,94 5:08,54 6:16,37 7:23,02   

5 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 654 7:34,62 Junioři 6.1/2 
   53,31 1:49,92 2:47,66 3:45,15 4:42,81 5:41,40 6:38,45   

6 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 638 7:46,51 Junioři 6.2/2 
   57,39 1:57,54 2:55,76 3:54,82 4:53,94 5:52,84 6:50,86   

7 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 636 7:47,84 Dospělí 6.3/2 
   51,49 1:47,41 2:45,40 3:45,13 4:45,55 5:46,39 6:47,86   

8 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 622 7:58,13 Dospělí 6.2/3 
   52,43 1:49,08 2:50,32 3:52,05 4:53,57 5:55,88 6:57,48   

9 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 581 9:30,52 Dospělí 6.1/4 
   1:00,62 2:10,55 3:22,44 4:34,83 5:48,89 7:03,22 8:16,08   
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13. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 20 bod ů / Freestyle Relay 20 pts 
         
Umíst ění Plavci Družstvo Čas Rozpl./Dráha  

1 Hlavinka, Chovanec, Berušková, Lišková SK KP-A 04:21,72 7.1/3 
   1:02,60 2:05,98 3:31,89   

2 Míčková, Augustýnová, Mrkos, Bartošík SK KB-A 05:01,30 7.1/2 
   1:13,24 2:53,16 3:55,03   

3 Vacek, Floriánková, Vondrášek, Fuksa SK KP-B 05:26,17 7.1/5 
   1:35,83 2:16,32 4:32,48   

4 Šašek, Kroupa, Dvorská, Thenot SK KV-A 06:51,84 7.1/4 
   1:00,27 2:38,70 3:42,84   
         
 

14. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 34 bod ů / Freestyle Relay 34 pts 
         
Umíst ění Plavci Družstvo Čas Rozpl./Dráha  

1 Scharf, Krňávek, Kurka, Strašík SK KP-A 02:23,46 8.2/3 
   35,56 1:11,82 1:49,77   

2 Dušková, Voráček, Flekačová, Man SK KV-A 02:32,33 8.2/2 
   41,48 1:21,78 2:03,82   

3 Havel, Císař, Brychta, Fiala SK VJ 02:51,56 8.1/3 
   47,50 1:21,40 2:21,44   

4 Pavka, Koupilová, Mácová, Philippi SK KB-A 02:58,96 8.2/4 
   41,87 1:33,98 2:21,74   

5 Horálková, Dadejíková, Hánová, Andrýsek SK KP-B 03:03,85 8.1/2 
   46,41 1:30,99 2:18,14   

6 Riečičiar, Pacák, Kimličková, Marič SVK 03:58,19 8.2/5 
   1:21,24 2:29,06 3:18,16   

7 Šimonek, Milčická, Jelínek, Nestaval SČB 04:03,46 8.1/4 
   36,09 1:36,17 2:45,79   
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 
         

15. Vložený závod - muži / Free Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-
group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Drozd Tadeáš    0 42,16  9.1/3 
 Malčánek Martin 1998  SK KV 0 1:45,37 Junioři 9.1/4 
 Radechovský Jakub 1981  SK KV 0 2:51,79 Dospělí 9.1/2 

         

16. Vložený závod - ženy / Free Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-
group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Škripko Agáta 2008   0 2:39,49  9.1/6 
 Kovandová Dagmar 1998  SK KV 0 2:42,80 Junioři 9.1/1 
 Vaisová Tereza 1999 S4 SK KV 0 3:48,39 Žactvo 9.1/5 
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17. 50m volný zp ůsob - muži / 50m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 920 43,66 Dospělí 10.15/4 
2 Man Milan 1993 S10 SK KV 876 28,45 Dospělí 10.17/3 
3 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 833 35,63 Dospělí 10.17/2 
4 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 815 30,59 Junioři 10.17/4 
5 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 769 1:26,74 Dospělí 10.6/1 
6 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 756 35,14 Junioři 10.17/6 
7 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 738 33,78 Junioři 10.17/5 
8 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 727 34,29 Žactvo 10.16/3 
9 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 725 38,35 Dospělí 10.16/5 

10 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 722 38,48 Dospělí 10.16/4 
11 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 703 45,67 Dospělí 10.15/1 
12 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 660 42,11 Junioři 10.15/6 
13 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 650 42,75 Junioři 10.16/2 
14 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 620 57,64 Dospělí 10.13/2 
15 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 614 48,36 Dospělí 10.12/2 
16 Lehmann Harald 1981 S5 Selb 613 58,28 Dospělí 10.11/5 
17 Kristl Jan 1991 S14 SČB 610 43,09 Dospělí 10.15/5 
18 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 602 53,28 Dospělí 10.12/4 
19 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 576 55,67 Dospělí 10.11/1 
20 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 575 1:02,12 Dospělí 10.10/5 
21 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 553 57,99 Junioři 10.11/4 
22 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 540 1:06,10 Dospělí 10.8/3 
23 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KP 527 1:00,93 Dospělí 10.12/1 
24 Barth Vít 1991 S9 SK KP 521 50,97 Dospělí 10.13/5 
25 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 502 2:12,90 Dospělí 10.3/4 
26 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 496 59,78 Dospělí 10.10/2 
27 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KP 485 54,22 Dospělí 10.11/3 
28 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 473 1:07,90 Junioři 10.8/1 
29 Riečičar Adam 1994 S5 CS SK 471 1:15,75 Dospělí 10.7/1 
30 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 466 3:01,17 Dospělí 10.2/2 
31 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 461 1:04,41 Junioři 10.5/4 
32 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 459 1:04,69 Žactvo 10.10/3 
33 Marek Jan 1992 S3 SK KB 457 2:05,18 Dospělí 10.3/2 
34 Jelínek Tomáš 2000 S7 SČB 456 1:05,12 Žactvo 10.9/6 
35 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 449 1:19,56 Žactvo 10.5/2 
36 Kadeřábek Ladislav 1955 S9 SK KP 438 1:00,67 Dospělí 10.6/6 
37 Fiala Michal 1995 S7 SK VJ 434 1:08,36 Junioři 10.8/6 
38 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 418 1:25,40 Dospělí 10.6/3 
39 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 413 1:37,24 Dospělí 10.4/2 
40 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 408 1:05,13 Dospělí 10.9/3 
41 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 375 1:14,18 Žactvo 10.7/5 
42 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 358 1:52,27 Dospělí 10.4/4 
43 Matoušek Jan 1973 S14 SK KV 355 1:14,10 Dospělí 10.10/6 
44 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 347 1:42,83 Dospělí 10.9/2 
45 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 332 2:01,12 Dospělí 10.5/6 
46 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 331 2:52,91 Dospělí 10.2/3 
47 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 327 1:38,00 Dospělí 10.5/5 
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48 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 309 1:55,57 Žactvo 10.3/1 
49 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 304 3:39,25 Dospělí 10.2/4 
50 Brož Karel 1999 S7 SK KB 299 1:39,21 Žactvo 10.5/3 
51 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 298 1:47,60 Žactvo 10.3/5 
52 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 289 1:31,01 Dospělí 10.8/2 
53 Šebek David 1997 S5 SK KV 260 2:17,30 Junioři 10.4/5 
54 Hodoval Matěj 2001 S10 SK KV 211 1:58,13 Žactvo 10.9/1 
55 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 155 4:19,74 Junioři 10.1/3 

 Burger David 1992 S8 SK KV 0 DNS Dospělí 10.14/2 
 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 0 DSQ Dospělí 10.12/3 

   Předčasný start   
 Pacák Radomír 1999 S6 CS SK 0 DSQ Žactvo 10.8/5 

   Předčasný start   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 389 1:11,35 Žactvo 10.6/2 
 Sčasný Jiří 1990 S5 SČB 301 1:58,46 Dospělí 10.4/1 
 Pitra Martin 1998  SČB 0 2:42,19 Junioři 10.1/2 
 Hrušovský Alex 2003 S10 PK NZ 0 DSQ Nejmladší žactvo 10.8/4 

   Předčasný start   
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18. 50m volný zp ůsob - ženy / 50m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 833 36,26 Junioři 10.17/1 
2 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 789 41,43 Junioři 10.16/1 
3 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 775 46,35 Dospělí 10.14/6 
4 Marič Jadranka 1998 S10 CS SK 763 38,45 Junioři 10.15/2 
5 Hanová Jana 1984 S7 SK KP 745 48,16 Dospělí 10.14/4 
6 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 733 44,60 Žactvo 10.13/3 
7 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 732 44,64 Junioři 10.15/3 
8 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 725 49,50 Žactvo 10.13/6 
9 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 686 43,29 Junioři 10.16/6 

10 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 668 1:24,11 Dospělí 10.6/4 
11 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 661 45,70 Dospělí 10.14/3 
12 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 657 49,74 Žactvo 10.12/5 
13 Kimličková Kristína 2002 S9 CS SK 652 46,28 Žactvo 10.13/4 
14 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 649 46,55 Junioři 10.14/1 
15 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 644 46,88 Dospělí 10.14/5 
16 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 643 55,80 Dospělí 10.12/6 
17 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 641 47,10 Žactvo 10.13/1 
18 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 608 59,08 Dospělí 10.10/4 
19 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 577 1:37,47 Dospělí 10.4/6 
20 Ščasnárová Patricia 1994 S6 CS SK 564 1:06,47 Dospělí 10.11/6 
21 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 546 1:05,72 Dospělí 10.9/4 
22 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 545 1:14,19 Junioři 10.7/4 
23 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 528 1:11,00 Dospělí 10.9/5 
24 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 502 1:14,72 Junioři 10.7/2 
25 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 479 1:18,41 Dospělí 10.7/6 
26 Milčická Michaela 1995 S10 SČB 454 1:04,55 Junioři 10.10/1 
27 Cabalková Blanka 1961 S5 SK KB 430 1:34,20 Dospělí 10.6/5 
28 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 376 1:26,93 Žactvo 10.5/1 
29 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 288 3:39,59 Dospělí 10.1/4 
30 Vaňková Magda 1998 S14 SK VJ 275 1:47,98 Junioři 10.4/3 
31 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 229 4:35,64 Dospělí 10.1/5 
32 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 223 2:13,37 Dospělí 10.3/6 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Blattnerová Tatiana 2002 S11 CS SK 426 1:16,18 Žactvo 10.11/2 
 Vejvodová Martina 1981 S5 SK KV 296 2:16,81 Dospělí 10.3/3 
 Zíková Nikol 2000 S4 SK KV 236 3:58,66 Žactvo 10.2/5 
 Veselá Jindřiška 2001  SK VJ 0 1:03,40 Žactvo 10.7/3 
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19. 150m polohový závod - muži / 150m Ind. Medley M en 
 Neplavalo se / Did not take place        
         
         

20. 150m polohový závod - ženy / 150m Ind. Medley W omen 
 Neplavalo se / Did not take place        
         
 

21. 200m polohový závod - muži / 200m Ind. Medley M en 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Kemény Viktor 1995 SM6 PK NZ 829 3:26,40 Junioři 12.1/4 
   47,21 1:40,38 2:28,59   
         

22. 200m polohový závod - ženy / 200m Ind. Medley W omen 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Marič Jadranka 1998 SM10 CS SK 738 3:32,32 Junioři 12.1/3 
   48,64 1:39,37 2:46,72   
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23. 50m motýlek - muži / 50m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1006 45,27 Dospělí 13.3/3 
2 Kemény Viktor 1995 S6 PK NZ 701 46,92 Junioři 13.3/4 
3 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 656 50,58 Dospělí 13.3/1 
4 Lehmann Harald 1981 S5 Selb 576 1:09,59 Dospělí 13.2/3 
5 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 476 1:09,14 Dospělí 13.2/4 
6 Pacák Radomír 1999 S6 CS SK 274 2:00,13 Žactvo 13.2/2 

         

24. 50m motýlek - ženy / 50m Butterfly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 971 1:25,68 Dospělí 13.1/3 
2 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 515 1:19,98 Dospělí 13.1/2 
3 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 486 1:18,00 Dospělí 13.2/5 
 Ščasnárová Patricia 1994 S6 CS SK 0 DSQ Dospělí 13.1/4 

   Špičky nohou vytočeny ven   
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 536 1:01,35 Junioři 13.3/6 
 Kimličková Kristína 2002 S9 CS SK 529 1:05,01 Žactvo 13.3/2 
 Marič Jadranka 1998 S10 CS SK 0 DNS Junioři 13.3/5 

 
 

25. 100m motýlek - muži / 100m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 0 DSQ Žactvo 14.1/3 
   Nesoučasný záběr paží   
 

26. 100m motýlek - ženy / 100m Butterfly Women 
 Neplavalo se / Did not take place        
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XI. POHÁREK, plavecké závody tělesně postižených plavců 

 

27. 100m volný zp ůsob - muži / 100m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-
group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Man Milan 1993 S10 SK KV 831 1:05,64 Dospělí 15.13/3 
2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 829 1:05,77 Junioři 15.13/4 

   31,91   
3 Izsóf Gabriel 1987 S9 IND 801 1:12,36 Dospělí 15.13/2 

   34,43   
4 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 788 3:01,50 Dospělí 15.4/5 

   1:26,28   
5 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 754 3:09,69 Dospělí 15.4/6 

   1:29,73   
6 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 750 1:21,66 Dospělí 15.13/6 

   38,71   
7 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 724 1:38,49 Dospělí 15.11/2 

   46,17   
8 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 721 1:24,86 Dospělí 15.12/2 

   40,21   
9 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 683 1:24,87 Junioři 15.12/3 

   41,28   
10 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 679 1:20,31 Junioři 15.13/1 

   36,89   
11 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 677 1:20,52 Žactvo 15.9/3 

   37,76   
12 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 676 1:30,59 Junioři 15.12/4 

   44,65   
13 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 652 1:33,92 Junioři 15.11/1 

   46,36   
14 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 632 1:31,63 Žactvo 15.11/3 

   44,91   
15 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KP 566 2:06,05 Dospělí 15.7/2 

   59,07   
16 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 559 2:20,46 Dospělí 15.6/3 

   1:05,40   
17 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 554 1:57,56 Dospělí 15.8/2 

   57,09   
18 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 548 2:10,29 Dospělí 15.8/6 

   1:00,67   
19 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 541 2:11,86 Junioři 15.7/5 

   1:02,77   
20 Kristl Jan 1991 S14 SČB 531 1:48,32 Dospělí 15.9/1 

   49,53   
21 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 520 2:31,02 Dospělí 15.6/6 

   1:09,59   
22 Barth Vít 1991 S9 SK KP 498 1:56,33 Dospělí 15.8/3 

   55,16   
23 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 497 4:47,87 Dospělí 15.2/5 

   2:18,79   
24 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 477 6:24,44 Dospělí 15.1/2 
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   3:07,09   
25 Riečičar Adam 1994 S5 CS SK 473 2:46,06 Dospělí 15.4/3 

   1:18,70   
26 Pacák Radomír 1999 S6 CS SK 472 2:31,06 Žactvo 15.5/6 

   1:13,71   
27 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 462 2:21,06 Dospělí 15.6/5 

   1:05,80   
28 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KP 444 2:09,71 Dospělí 15.7/4 

   1:02,84   
29 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 441 2:11,29 Dospělí 15.7/1 

   59,05   
30 Marek Jan 1992 S3 SK KB 437 4:22,57 Dospělí 15.2/2 

   2:11,12   
31-32 Fiala Michal 1995 S7 SK VJ 419 2:35,60 Junioři 15.5/1 

   1:16,60   
31-32 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 419 3:29,83 Dospělí 15.3/5 

33 Jelínek Tomáš 2000 S7 SČB 418 2:36,02 Žactvo 15.4/4 
   1:08,33   

34 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 386 3:23,26 Dospělí 15.4/2 
   1:31,55   

35 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 384 2:30,91 Dospělí 15.6/1 
   1:08,38   

36 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 383 6:13,75 Dospělí 15.1/3 
   3:15,44   

37 Kadeřábek Ladislav 1955 S9 SK KP 379 2:32,90 Dospělí 15.3/2 
38 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 366 4:00,00 Dospělí 15.2/3 

   1:57,79   
39 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 360 3:38,00 Dospělí 15.3/4 

   1:46,90   
40 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 340 3:29,60 Dospělí 15.3/1 
41 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 339 4:19,37 Dospělí 15.2/4 

   2:09,11   
42 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 331 5:47,31 Dospělí 15.1/4 

   2:49,76   
43 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 265 3:36,92 Dospělí 15.8/1 

   1:35,59   
44 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 233 6:16,94 Junioři 15.1/5 

   2:54,90   
 Burger David 1992 S8 SK KV 0 DNS Dospělí 15.10/3 
 Hodoval Matěj 2001 S10 SK KV 0 DNS Žactvo 15.5/4 
 Kemény Viktor 1995 S6 PK NZ 0 DNS Junioři 15.12/1 
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28. 100m volný zp ůsob - ženy / 100m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-
group  

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 832 1:43,74 Dospělí 15.11/6 
   49,81   

2 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 819 1:27,60 Junioři 15.12/6 
   43,58   

3 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 815 1:20,12 Junioři 15.13/5 
   39,21   

4 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 775 1:39,48 Dospělí 15.9/4 
   47,13   

5 Marič Jadranka 1998 S10 CS SK 762 1:23,55 Junioři 15.12/5 
   40,63   

6 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 737 1:37,36 Žactvo 15.9/2 
   46,14   

7 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 724 1:39,01 Junioři 15.11/5 
   48,84   

8 Hanová Jana 1984 S7 SK KP 716 1:47,66 Dospělí 15.10/4 
   50,58   

9 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 712 1:48,27 Žactvo 15.9/6 
   52,27   

10 Závorková Věra 1995 S9 APROBA 679 1:36,18 Junioři 15.10/1 
   47,13   

11 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 653 1:40,00 Junioři 15.10/6 
   48,97   

12 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 647 1:50,87 Žactvo 15.8/5 
   52,70   

13 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 636 1:42,61 Dospělí 15.11/4 
   49,89   

14 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 634 1:42,97 Dospělí 15.10/2 
   48,21   

15 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 622 1:45,14 Junioři 15.10/5 
   50,55   

16 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 619 2:04,58 Dospělí 15.7/3 
   59,69   

17 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 603 1:48,25 Žactvo 15.9/5 
   54,02   

18 Kimličková Kristína 2002 S9 CS SK 595 1:49,69 Žactvo 15.8/4 
   50,09   

19 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 567 2:15,92 Dospělí 15.7/6 
   1:00,56   

20 Ščasnárová Patricia 1994 S6 CS SK 552 2:27,29 Dospělí 15.6/4 
   1:11,58   

21 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 543 2:21,96 Dospělí 15.6/2 
   1:06,37   

22 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 501 2:42,45 Junioři 15.5/2 
   1:16,16   

23 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 401 2:58,80 Žactvo 15.3/6 
24 Cabalková Blanka 1961 S5 SK KB 399 3:36,12 Dospělí 15.4/1 
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   1:44,30   
25 Milčická Michaela 1995 S10 SČB 378 2:48,29 Junioři 15.5/3 

   1:18,98   
 Vaňková Magda 1998 S14 SK VJ 0 DNS Junioři 15.3/3 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Veselá Jindřiška 2001  SK VJ 0 DNS Žactvo 15.5/5 
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29. 4 x 50m polohová štafeta 20 bod ů / Medley Relay 20 pts 
         
Umíst ění Plavci Družstvo Čas Rozpl./Dráha  

1 Hánová, Hlavinka, Berušková, Adam SK KP-A 04:21,38 16.1/3 
   3:28,70   

2 Vacek, Přibilová, Lišková, Floriánková SK KP-B 04:53,28 16.1/2 
   1:28,07 2:51,20 4:03,99   

3 Bartošík, Míčková, Žaludová, Mrkos SK KB-A 05:05,13 16.1/5 
   1:20,52 2:43,83 4:02,14   

4 Thenot, Kroupa, Voják, Šašek SK KV-A 07:07,18 16.1/4 
   3:06,97 4:50,39 4:57,38   
         

30. 4 x 50m polohová štafeta 34 bod ů / Medley Relay 34 pts 
         
Umíst ění Plavci Družstvo Čas Rozpl./Dráha  

1 Voráček, Habermannová, Man, Dušková SK KV-A 03:02,36 17.2/4 
   50,45 1:48,98 2:21,97   

2 Císař, Fiala Michal, Fiala Marian, Kváš SK VJ 03:14,14 17.2/1 
   2:25,47   

3 Mácová, Koupilová, Pavka, Philippi SK KB-A 03:39,24 17.2/5 
   56,80 2:09,80 3:02,56   

4 Mikuškovicová, Andrýsek, Dadejíková, Horálková SK KP-B 03:41,50 17.1/3 
   53,40 1:52,30 2:55,67   

5 Karafiát, Šašek, Flekačová, Dvorská SK KV-B 04:04,70 17.1/2 
   1:03,44 2:09,09 3:00,11   

6 Riečičiar, Kimličková, Marič, Pacák SVK 04:25,60 17.2/2 
   1:26,21 2:23,64 3:15,25   

7 Milčická, Nestaval, Šimonek, Jelínek SČB 04:29,05 17.1/4 
   1:14,66 2:38,44 3:19,32   

8 Crhonek, Cabalková, Novotná, Kabeřábek Masters 08:08,39 17.1/5 
   3:37,28 6:01,43 7:03,09   

 Kurka, Scharf, Krňávek, Strašík SK KP-A DSQ 17.2/3 
   Kraulové záběry po startu prsového úseku   
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Družstva 
       
Družstvo Plavci Disciplína Body  Mezisou čet Celkem Po řadí 
       

Philippi Michaela 50 VZ 833 
Pavka Ondřej 100 VZ 676 
Koupilová Agáta 50 VZ 725 
Míčková Dominika 50 P 1001 

3235 

Míčková, Augustýnová, Mrkos, Bartošík VZ 20 800 
Pavka, Koupilová, Mácová, Philippi VZ 34 600 
Bartošík, Míčková, Žaludová, Mrkos PZ 20 600 

SK KB-A 

Mácová, Koupilová, Pavka, Philippi PZ 34 800 

2800 

6035 1 

       
Man Milan 50 VZ 876 
Flekačová Petra 100 Z 777 
Dušková Vendula 100 VZ 819 
Habermannová Nicole 100 Z 779 

3251 

Šašek, Kroupa, Dvorská, Thenot VZ 20 400 
Dušková, Voráček, Flekačová, Man VZ 34 800 
Thenot, Kroupa, Voják, Šašek PZ 20 400 

SK KV-A 

Voráček, Habermannová, Man, Dušková PZ 34 1000 

2600 

5851 2 

       
Dolenská Tereza 100 Z 539 
Strašík Tadeáš 50 VZ 727 
Mikuškovicová Monika 100 P 660 
Hlavinka Tomáš 50 P 829 

2755 

Hlavinka, Chovanec, Berušková, Lišková VZ 20 1000 
Scharf, Krňávek, Kurka, Strašík VZ 34 1000 
Hánová, Hlavinka, Berušková, Adam PZ 20 1000 

SK KP-A 

Kurka, Scharf, Krňávek, Strašík PZ 34 0 

3000 

5755 3 

       
Berušková Jana 50 M 971 
Frajer Vojtěch 50 P 321 
Floriánková Anežka 100 Z 721 
Fuksa Matouš 100 P 605 

2618 

Vacek, Floriánková, Vondrášek, Fuksa VZ 20 600 
Horálková, Dadejíková, Hánová, Andrýsek VZ 34 400 
Vacek, Přibilová, Lišková, Floriánková PZ 20 800 

SK KP-B 

Mikuškovicová, Andrýsek, Dadejíková, Horálková PZ 34 600 

2400 

5018 4 

       
Voráček Jakub 100 Z 677 
Šašek Vít 100 P 691 
Dvorská Klára 50 VZ 608 
Karafiát Lukáš 100 Z 534 

2510 

      
   
   

SK KV-B 

Karafiát, Šašek, Flekačová, Dvorská PZ 34 400 

400 

2910 5 
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Kimličková Kristína 100 P 655 
Marič Jadranka 100 Z 788 
Pacák Radomír 100 Z 535 
Riečičar Adam 200 VZ 491 

2469 

      
Riečičiar, Pacák, Kimličková, Marič VZ 34 200 
   

SVK 

Riečičiar, Kimličková, Marič, Pacák PZ 34 200 

400 

2869 6 

       
Šimonek Adam 50 VZ 756 
Milčická Michaela 50 VZ 454 
Nestával Ivan 100 P 562 
Jelínek Tomáš 100 P 482 

2254 

      
Šimonek, Milčická, Jelínek, Nestaval VZ 34 0 
   

SČB 

Milčická, Nestaval, Šimonek, Jelínek PZ 34 0 

0 

2254 7 

 
 



28/32 

 
 
 
 

 
 

KONTAKT bB – Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP – Český pohár 2013 – POHÁREK  

Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
             

Dospělí 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Petráček Arnošt 1991 PČB 1055 46,22 50 Z S4 1006 45,27 50 M S4 2061 
2 Lišková Kateřina 1980 SK KP 1156 49,83 50 Z S5 899 3:34,22 200 VZ S5 2055 
3 Man Milan 1993 SK KV 876 28,45 50 VZ S10 833 1:15,90 100 Z S10 1709 
4 Berušková Jana 1994 SK KP 971 1:25,68 50 M S4 711 1:25,35 50 Z S4 1682 
5 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 831 1:20,49 50 Z S2 788 3:01,50 100 VZ S2 1619 
6 Scharf Tomáš 1973 SK KP 833 35,63 50 VZ S7 771 1:37,18 100 Z S7 1604 
7 Izsóf Gabriel 1987 IND 801 1:12,36 100 VZ S9 770 1:38,03 100 P SB8 1571 
8 Horálková Hana 1983 SK KP 775 46,35 50 VZ S7 775 1:39,48 100 VZ S7 1550 
9 Vacek Jan 1983 SK KP 771 1:26,80 50 Z S2 769 1:26,74 50 VZ S2 1540 
10 Krňávek Jiří 1989 SK KP 750 1:21,66 100 VZ S8 722 38,48 50 VZ S8 1472 
11 Hanová Jana 1984 SK KP 745 48,16 50 VZ S7 716 1:47,66 100 VZ S7 1461 
12 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 829 1:03,23 50 P SB3 620 57,64 50 VZ S5 1449 
13 Kurka Dominik 1994 SK KP 725 38,35 50 VZ S8 721 1:24,86 100 VZ S8 1446 
14 Andrýsek Petr 1987 SK KP 724 1:38,49 100 VZ S6 709 2:21,44 100 P SB5 1433 
15 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 689 1:55,78 50 P SB3 618 1:38,11 50 Z S4 1307 
16 Ščasnárová Patricia 1994 CS SK 741 2:27,24 100 P SB6 564 1:06,47 50 VZ S6 1305 
17 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 661 45,70 50 VZ S9 639 1:57,63 100 Z S9 1300 
18 Novotná Jana 1954 SK KP 644 46,88 50 VZ S9 642 1:57,05 100 Z S9 1286 
19 Žaludová Veronika 1992 SK KB 643 55,80 50 VZ S7 626 2:18,93 100 Z S7 1269 
20 Točíková Aneta 1990 SK KP 673 2:30,40 100 P SB7 546 1:05,72 50 VZ S7 1219 
21-22 Dvorská Klára 1987 SK KV 608 59,08 50 VZ S7 581 9:30,52 400 VZ S7 1189 
21-22 Lehmann Harald 1981 Selb 613 58,28 50 VZ S5 576 1:09,59 50 M S5 1189 
23 Kváš Jaroslav 1993 SK VJ 614 48,36 50 VZ S7 554 1:57,56 100 VZ S7 1168 
24-25 Kristl Jan 1991 SČB 610 43,09 50 VZ S14 548 1:59,50 100 Z S14 1158 
24-25 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 583 1:10,48 50 Z S5 575 1:02,12 50 VZ S5 1158 
26 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 628 2:57,47 100 P SB5 528 1:11,00 50 VZ S6 1156 
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27 Adam Ondřej 1981 SK KP 602 53,28 50 VZ S6 551 2:42,73 100 P SB6 1153 
28 Voják Rudolf 1974 SK KV 576 55,67 50 VZ S6 524 2:32,43 100 Z S6 1100 
29 Chovanec Tomáš 1989 SK KP 566 2:06,05 100 VZ S6 531 2:30,50 100 Z S6 1097 
30 Bartošík Lukáš 1990 SK KB 540 1:06,10 50 VZ S5 520 2:31,02 100 VZ S5 1060 
31 Bradáčová Jana 1992 SK KB 547 3:19,19 100 P SB6 479 1:18,41 50 VZ S6 1026 
32 Barth Vít 1991 SK KP 521 50,97 50 VZ S9 498 1:56,33 100 VZ S9 1019 
33 Cabalková Blanka 1961 SK KB 581 1:39,06 50 Z S5 430 1:34,20 50 VZ S5 1011 
34 Vondrášek Martin 1991 SK KP 502 2:12,90 50 VZ S2 500 2:13,73 50 Z S2 1002 
35 Riečičar Adam 1994 CS SK 491 5:51,09 200 VZ S5 485 3:34,18 100 P SB4 976 
36 Brychta Jan 1993 SK VJ 496 59,78 50 VZ S7 462 2:21,06 100 VZ S7 958 
37 Thenot Jan 1973 SK KV 477 6:24,44 100 VZ S1 468 3:08,96 50 Z S1 945 
38 Klouda Jakub 1989 SK KP 473 1:50,82 50 P SB3 470 1:43,70 50 Z S4 943 
39 Havel Václav 1993 SK VJ 511 3:16,23 100 P SB5 430 1:35,57 50 Z S5 941 
40 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 487 2:26,27 100 P SB9 449 2:26,50 100 Z S9 936 
41 Baxa Tomáš 1988 SK KP 485 54,22 50 VZ S14 444 2:09,71 100 VZ S14 929 
42 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 491 1:39,30 50 Z S4 419 3:29,83 100 VZ S4 910 
43 Marek Jan 1992 SK KB 457 2:05,18 50 VZ S3 437 4:22,57 100 VZ S3 894 
44 Novotný Jan 1979 SK KP 475 3:39,03 100 P SB4 360 3:38,00 100 VZ S5 835 
45 Hlaváček Filip 1994 SK KP 442 1:50,43 50 Z S4 380 2:17,95 50 P SB3 822 
46 Kadeřábek Ladislav 1955 SK KP 438 1:00,67 50 VZ S9 379 2:32,90 100 VZ S9 817 
47 Šindelář Michal 1989 SK KV 408 1:05,13 50 VZ S9 384 2:30,91 100 VZ S9 792 
48 Matoušek Jan 1973 SK KV 431 2:45,59 100 P SB14 355 1:14,10 50 VZ S14 786 
49 Crhonek Michal 1975 SK KB 383 6:13,75 100 VZ S2 374 2:58,85 50 Z S2 757 
50 Harapát Jan 1992 SK KP 388 3:26,02 100 Z S6 340 3:29,60 100 VZ S6 728 
51 Pucholt Richard 1990 SK KP 347 2:30,09 50 Z S3 331 2:52,91 50 VZ S3 678 
52 Buchnerová Simona 1994 SK KV 302 3:54,81 50 Z S3 301 4:31,59 50 P SB2 603 
53 Kotous Vít 1990 SK KV 289 1:31,01 50 VZ S14 265 3:36,92 100 VZ S14 554 
54 Švábová Klára 1994 SK KB 242 4:53,25 50 Z S3 242 5:38,16 50 P SB2 484 
55 Burger David 1992 SK KV 0 DNS 100 Z S8 0 DNS 50 VZ S8 0 
Mimo sout ěž 
1 Sčasný Jiří 1990 SČB 459 1:44,78 50 P SB4 327 2:05,55 50 Z S5 786 
2 Vejvodová Martina 1981 SK KV 296 2:16,81 50 VZ S5     296 
3 Keslová Martina 1991 SK KV 223 2:13,37 50 VZ S14     223 
4 Radechovský Jakub 1981 SK KV 0 2:51,79 Vložený závod      0 
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Junio ři 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Kemény Viktor 1995 PK NZ 984 1:26,84 100 P SB7 851 1:33,94 100 Z S6 1835 
2 Míčková Dominika 1995 SK KB 1001 1:19,68 50 P SB3 782 1:13,60 50 Z S5 1783 
3 Philippi Michaela 1997 SK KB 833 36,26 50 VZ S9 830 5:58,27 400 VZ S9 1663 
4 Fiala Marian 1997 SK VJ 829 1:05,77 100 VZ S10 815 30,59 50 VZ S10 1644 
5 Dušková Vendula 1998 SK KV 819 1:27,60 100 VZ S8 809 1:42,60 100 Z S8 1628 
6 Marič Jadranka 1998 CS SK 788 1:31,28 100 Z S10 766 6:17,45 400 VZ S10 1554 
7 Flekačová Petra 1996 SK KV 777 1:46,90 100 Z S8 732 44,64 50 VZ S8 1509 
8 Císař Martin 1998 SK VJ 738 33,78 50 VZ S10 703 1:29,83 100 Z S10 1441 
9 Šimonek Adam 1997 SČB 756 35,14 50 VZ S9 683 1:24,87 100 VZ S9 1439 
10 Pavka Ondřej 1996 SK KB 676 1:30,59 100 VZ S8 675 7:00,44 400 VZ S8 1351 
11 Voráček Jakub 1998 SK KV 677 1:45,13 100 Z S8 670 7:03,63 400 VZ S8 1347 
12 Závorková Věra 1995 APROBA 679 1:36,18 100 VZ S9 661 2:12,34 100 P SB8 1340 
13 Šašek Vít 1995 SK KV 691 2:25,16 100 P SB5 638 2:05,32 100 Z S6 1329 
14 Suchanová Kamila 1995 SK KV 686 43,29 50 VZ S14 622 1:45,14 100 VZ S14 1308 
15 Mácová Veronika 1997 SK KB 653 1:40,00 100 VZ S9 649 46,55 50 VZ S9 1302 
16 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 585 2:51,43 100 P SB5 542 2:27,31 100 Z S6 1127 
17 Dolenská Tereza 1997 SK KP 539 2:55,78 100 Z S6 502 1:14,72 50 VZ S6 1041 
18 Fiala Michal 1995 SK VJ 572 2:36,51 100 P SB6 434 1:08,36 50 VZ S7 1006 
19 Karafiát Lukáš 1998 SK KV 534 2:20,29 100 Z S7 461 3:05,45 100 P SB7 995 
20 Milčická Michaela 1995 SČB 454 1:04,55 50 VZ S10 445 2:41,84 100 Z S10 899 
21 Vaňková Magda 1998 SK VJ 379 3:40,34 100 P SB14 275 1:47,98 50 VZ S14 654 
22 Šebek David 1997 SK KV 349 1:57,69 50 Z S5 260 2:17,30 50 VZ S5 609 
23 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 321 2:43,27 50 P SB3 233 6:16,94 100 VZ S4 554 
Mimo sout ěž 
1-3 Kovandová Dagmar 1998 SK KV 0 42,16 Vložený závod      0 
1-3 Malčánek Martin 1998 SK KV 0 1:45,37 Vložený závod      0 
1-3 Pitra Martin 1998 SČB 0 2:57,74 50 Z  0 2:42,19 50 VZ  0 
             



31/32 

 
 
 
 

 
 

KONTAKT bB – Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP – Český pohár 2013 – POHÁREK  

 

Žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Habermannová Nicole 2000 SK KV 779 1:46,57 100 Z S8 737 1:37,36 100 VZ S8 1516 
2 Koupilová Agáta 1999 SK KB 725 49,50 50 VZ S7 712 1:48,27 100 VZ S7 1437 
3 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 727 34,29 50 VZ S10 698 1:30,50 100 Z S10 1425 
4 Floriánková Anežka 2002 SK KP 721 1:55,10 100 Z S8 699 2:05,14 100 P SB8 1420 
5 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 660 2:05,01 100 P SB9 657 1:54,30 100 Z S9 1317 
6 Kimličková Kristína 2002 CS SK 655 2:05,95 100 P SB9 652 46,28 50 VZ S9 1307 
7 Kešnar Jonáš 2001 Kapři 645 1:41,95 100 Z S9 632 1:31,63 100 VZ S9 1277 
8 Fuksa Matouš 2001 SK KP 605 2:04,78 100 P SB8 509 2:27,26 100 Z S7 1114 
9 Nestával Ivan 2000 SČB 562 3:04,90 100 P SB4 453 1:30,71 50 Z S5 1015 
10 Pacák Radomír 1999 CS SK 535 2:29,44 100 Z S6 474 3:09,07 100 P SB6 1009 
11 Jelínek Tomáš 2000 SČB 482 2:57,26 100 P SB7 456 1:05,12 50 VZ S7 938 
12 Hodoval Matěj 2001 SK KV 463 2:33,86 100 P SB9 436 2:24,94 100 Z S10 899 
13 Směták Vojtěch 2000 SK KB 466 2:41,93 100 P SB8 426 2:47,10 100 Z S8 892 
14 Drozdová Adéla 2001 SK KP 485 2:51,09 100 Z S8 401 2:58,80 100 VZ S8 886 
15 Brož Karel 1999 SK KB 407 3:04,19 100 Z S7 398 3:34,36 100 P SB7 805 
16 Čalkovský Erik 1999 SK KB 355 1:55,76 50 Z S5 332 5:13,22 100 P SB4 687 
17 Poplštein Vítek 2002 SK KV 337 3:57,29 100 Z S6 298 1:47,60 50 VZ S6 635 
Mimo sout ěž 
1 Čermák Matouš 2000 APROBA 538 2:38,72 100 P SB7 459 2:35,29 100 Z S8 997 
2 Blattnerová Tatiana 2002 CS SK 560 1:11,68 50 Z S11 426 1:16,18 50 VZ S11 986 
3 Zíková Nikol 2000 SK KV 236 3:58,66 50 VZ S4 225 4:29,46 50 Z S4 461 
4-5 Vaisová Tereza 1999 SK KV 0 DNS Vložený závod S4     0 
4-5 Veselá Jindřiška 2001 SK VJ 0 2:25,14 100 Z  0 1:03,40 50 VZ  0 
             

Nejmladší žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

Mimo sout ěž 
1 Hrušovský Alex 2003 PK NZ 447 1:09,11 50 Z S10 0 DSQ 50 VZ S10 447 



 

  

 


